
 1 

 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 15. 11. 2022 

akce: 

„BD Rychnov nad Kněžnou – Javornická – výstavba chodníku“ 

 

1. Smluvní strany: 
     
1.1. Objednatel: 
 

Město Rychnov nad Kněžnou 
sídlo: Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou  
IČ:   00275336  
DIČ: CZ00275336 
zastoupené: Ing. Janem Skořepou, starostou města  
telefon: 494 509 100  
bank. spojení: ČS spořitelna Rychnov nad Kněžnou  
č.účtu: 27-1240286399/0800  
 
(dále jen objednatel) 
 
 
1.2. Zhotovitel: 
 

MxK a.s. 
sídlo: Masarykovo náměstí 1544, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČ:  05409837 
DIČ: CZ05409837 
Zastupující: Michal Vítek dle plné moci 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové, pod spisovou zn. B 3532 
bank. spojení : xxxxxxxxxx 
č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxx  
 
(dále jen zhotovitel) 
 

Smluvní strany uzavírají podle § 2586 a násl. nového občanského zákoníku z.č. 89/2012 Sb., v platném 
znění tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 15. 11. 2022 na akci: „BD Rychnov nad Kněžnou – 
Javornická – výstavba chodníku“.  
 
Na základě dohody smluvních stran se doplňují nebo mění následující body smlouvy o dílo: 
 

2. Předmět díla: 

2.2. Rozsah díla je stanoven:  
Cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 26. 5. 2022. 
Projektovou dokumentací vyhotovenou projekční kanceláří ADAM PRVNÍ s.r.o., se sídlem Jindřišská 
746, 530 02 Pardubice. 
Cenovou nabídkou zhotovitele na vícepráce ze dne 6. 9. 2022 (001 - prodloužení dešťové kanalizace a 
vsakovací objekt) 
 



 2 

 

4. Cena díla a platební podmínky: 
 
4.1. Cena díla byla mezi smluvními stranami dohodnuta následovně:      

 
cena dle SOD bez DPH     520 815,50 Kč 

cena dle Dodatku č. 1 bez DPH     109 000,00 Kč 

cena celkem bez DPH      629 815,50 Kč  

DPH 21%      132 261,26 Kč  

Cena celkem s DPH     762 076,76 Kč 

 

 
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo, nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v 
platnosti. 

  
 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města dne 14. 12. 2022, číslo usnesení 658/2022. 

 
Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálů, z nichž po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
Tento dodatek smlouvy o dílo bude v souladu se z.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění, uveřejněn v registru 
smluv. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. 

Dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv v souladu se z.č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění. 
 
Oddělenou přílohou tohoto dodatku je: Cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 6. 9. 2022 
 
V Rychnově nad Kněžnou dne 14. 12. 2022    V Pardubicích dne 16. 11. 2022 
Za objednatele:         Za zhotovitele:  
 
 
 
 
…………………………………….      ………………………………………… 
za Město Rychnov nad Kněžnou                         za MxK a.s. 
Ing. Jan Skořepa       p. Michal Vítek 
starosta města            
 


